上海市市场监督管理局文件

沪市监人事〔2024〕443号

上海市市场监督管理局

关于朱晨辉同志免职退休的通知

上海市质量监督检验技术研究院：

经2024年10月21日市市场监管局党组会议研究决定：

免去朱晨辉同志的上海市质量监督检验技术研究院副院长职务，按规定办理退休手续。

特此通知。

上海市市场监督管理局

2024年10月23日

（此件公开发布）
抄送：市纪委监委驻市市场监管局纪检监察组，市市场监管局机关
各处室，各直属单位，市药品监管局，各区市场监管局，临港

新片区市场监管局。
上海市市场监督管理局办公室              2024年10月23日印发
— 2 —

— 1 —